09/04/2019 SEI/UFPR - 1671250 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=1773676&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 112/2019-PRA, DE 26 DE MARÇO DE 2019

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso das
atribuições, que lhe são conferidas por delegação de
competência do Magnífico Reitor;

 Considerando o disposto no art. 5º da Lei nº 9.028/95,

RESOLVE:

I - DESIGNAR O SERVIDOR OZIE LIMA MARTINS, MATRÍCULA SIAPE 0342220. , LOTADO NA COORDENAÇÃO DE MANUTENÇÃO DA
SUPERINTENDÊNCIA DE INFRAESTRUTURA, PARA REPRESENTAR A UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ COMO PREPOSTO EM
AÇÃO RECLAMATÓRIA TRABALHISTA DE EDENILSON JOSÉ FAGUNDES, JUNTO À 14ª VARA DO TRABALHO DE CURITIBA NA
AUDIÊNCIA QUE SERÁ REALIZADA EM 04/04/2019, ÀS 13H:42MIN.

II- ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA.

Documento assinado eletronicamente por JOANA D ARC DE OLIVEIRA, PRO REITOR ADMINISTRACAO
(EM EXERCÍCIO), em 26/03/2019, às 11:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1671250 e o código CRC
6B202F63.

Referência: Processo nº 00436.003418/2019-77 SEI nº 1671250

Criado por bernardo, versão 2 por bernardo em 26/03/2019 11:12:31.

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0